AVISO DE SUSPENSÃO

A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
co que está SUSPENSA a licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº. 002/2015, com o objetivo
de CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGE-
NHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRE-
CHE NA COMUNIDADE DE CANA BRAVA NO
MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN, para readequa-
ções na planilha orçamentária pelo Setor de Enge-
nharia. Após as devidas readequações, o edital será
disponibilizado aos interessados e uma nova reunião
será marcada. Macaíba/RN, 13/03/2015. CPL/PMM.
..................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 074/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
GERAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, IN-
CLUINDO-SE TODOS OS SERVIÇOS DE
MECÂNICA EM GERAL, FUNILARIA, PIN-
TURA, TAPEÇARIA, ELETRICIDADE, AR
CONDICIONADO, CAIXA DE CAMBIO, E
OUTROS AFINS, COM REPOSIÇÃO DE PE-
ÇAS, EM VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO E
DE GRANDE PORTE E MOTOCICLETAS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca as empresas
classificadas nos Lotes I e II do processo em co-
mento para negociação. A sessão dar-se-á no dia
18/03/2015 ás 14h30min. Macaíba/RN, 13/03/2015.
Mileni Pessoa. Pregoeira / PMM.
..................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que após
analise da solicitação (doc. 01), fica ratificado que
o objeto do processo licitatório refere-se à aquisição
de agua potável. A contratação do transporte para a
água é feita através de outro processo licitatório. A
empresa deverá apresentar análise físico-química e

bacteriológica, emitida por órgão oficial competen-
te, que comprove a potabilidade da água a ser forne-
cida pela empresa, conforme Item 6: Subitem 6.2.3:
“b” do edital.  Diante da analise retifica o Subitem
1.1. do Anexo I  do Edital.

Onde-se-lê:

ITEM
ESPECIFI-

CAÇÃO DO
PRODUTO

UND QUANT PREÇO
UNIT

PREÇO
TOTAL

01

0019399 -
Fornecimento
de água potá-
vel em carro
pipa com ca-
pacidade para
9.000 litros.

CARRADA 5.000 R$ xx,xx R$ xx,xx

Leia-se:

ITEM
ESPECIFI-

CAÇÃO DO
PRODUTO

UND QUANT PREÇO
UNIT

PREÇO
TOTAL

01

0019399 -
Fornecimento
de água po-
tável.

9.000 LI-
TROS POR
CARRADA

5.000 R$ xx,xx R$ xx,xx

Permanece inalterada a data da sessão e demais clau-
sulas do edital. Macaíba/RN, 13/03/2015. Mileni
Pessoa. Pregoeira/PMM.
..................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público que
está aberta licitação na modalidade Pregão Pre-
sencial, Processo Licitatório Nº. 003/2015, do
tipo menor por item, com o objetivo de REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRU-
TURA DIGITAL DE IMPRESSÃO E CÓPIA,
INCLUÍDO A INSTALAÇÃO, PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PRE-
VENTIVA/CORRETIVA, FORNECIMENTO
E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COM-
PONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS
NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EXCETO PA-
PEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA
PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. A
sessão pública dar-se-á no dia 12/03/2015, às
08h45min, na sede da Prefeitura Municipal. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis atra-
vés do site www.prefeiturademacaiba.com.
brou na sede do Executivo Municipal no horá-
rio das 08h00min às 12h00min e das 13h00min
às 17h00min. Macaíba/RN, 26/02/2015. Mileni
Pessoa. Pregoeira/PMM.
..................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 004/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NO FORNECIMENTO DE CADEIRAS
DE RODAS, FRALDA, COLCHÃO, NEBULI-
ZADOR E MULETAS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado de habi-
litação do processo em comento. Empresas habilitadas:
CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA -
CNPJ 02.800.122/0001-98, CRM COMERCIAL LTDA
ME - CNPJ 04.679.119/0001-93, D&H COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ME - CNPJ 00.736.971/0001-02, F. WILTON CAVAL-
CANTE MONTEIRO - CNPJ 07.055.280/0001-84,
ORTOBRAS IND. E COM. DE ORTOPEDIA LTDA
- CNPJ 31.228.836/0001-71 e PHOSPODONT LTDA
- CNPJ 04.451.626/0001-75. Macaíba/RN, 13/03/2015.
Mileni Pessoa. Pregoeira / PMM.
..................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITA-
LARES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna publico que a sessão do
processo em comento marcada para o dia 17/03/2014
às 15h00min, está suspensa para análise da impugna-
ção apresentada pela empresa BAUMER S/A. Macaí-
ba/RN, 13/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira / PMM.
..................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que está aberta
licitação na modalidade Pregão Presencial, Proces-
so Licitatório Nº. 011/2015, do tipo menor por item,
com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NO FORNECIMENTO DE INSTRUMENTAIS
ODONTOLÓGICOS. A sessão pública dar-se-á no dia
27/03/2015, às 08h15min, na sede da Prefeitura Munici-
pal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis através
do site www.prefeiturademacaiba.com.brou na sede
do Executivo Municipal no horário das 08h00min às
12h00min e das 13h00min às 17h00min. Macaíba/RN,
13/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
..................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que está aberta
licitação na modalidade Pregão Presencial, Processo
Licitatório Nº. 012/2015, do tipo menor por item, com
o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO. A sessão pública dar-se-á no dia

ANO VI – N° 757 - (Edição extraordinária) -  Macaíba-RN, sexta-feira, 13 de março de 2015

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

ANO VI – N° 757 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 13 de março de 2015 2

30/03/2015, às 08h15min, na sede da Prefeitura Mu-
nicipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis
através do site www.prefeiturademacaiba.com.brou na
sede do Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. Macaíba/
RN, 13/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público que está aberta licitação
na modalidade Pregão Presencial, Processo Licitatório Nº.
013/2015, com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGEN-
TE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS. A sessão pú-
blica dar-se-á no dia 31/03/2015, às 08h15min, na sede
da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis através do site: www.prefeiturademacaiba.
com.br ou na sede do Executivo Municipal no horário das
08h00min às 12h00min e das 13h00 as 17h00min. Ma-
caíba/RN, 13/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que está aberta
licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo me-
nor preço por item, Processo Licitatório Nº. 014/2015,
com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE BANHEIROS QUIMICOS, SUCÇÃO E TRANS-
PORTE DE DEJETOS. A sessão pública dar-se-á no
dia 31/03/2015, às 14h30min, na sede da Prefeitura
Municipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis
através do site: www.prefeiturademacaiba.com.br ou na
sede do Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 12h00min e das 13h00 as 17h00min. Macaíba/RN,
13/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAIBA
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba; Contratada: Cons-
trutora Nova Geração Ltda - ME. Objeto: Prorrogação
do prazo de vigência do contrato por mais 42 (quarenta
e dois) dias. Fundamentação legal: Art. 57, § 1º, III da
Lei 8.666/93. Processo licitatório nº 012/2013. Moda-
lidade: Convite. Fernando Cunha Lima Bezerra p/Con-
tratante. Astenio de Melo Tinoco Junior p/Contratado.
...................................................................................

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA LTDA – ME. OBJETO: EQUILÍBRIO - ECO-
NÔMICO FINANCEIRO, ATRAVÉS DE REAJUSTE
DE PREÇOS DO CONTRATO PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS CONTINUADOS.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 5.984,86. FUDNA-
MENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO I, ALÍNEA
“D”, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, E SUAS ATUA-
LIZAÇÕES POSTERIORES.  PROCESSO LICITATÓ-
RIO Nº 043/2013. MODALIDADE: PREGÃO PRE-
SENCIAL. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA
BEZERRA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL P/ CONTRATANTE. EDMIL-
SON BASÍLIO DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA.

CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA LTDA – ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
CONTINUADOS. VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 5.984,86. FUD-
NAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, II, DA LEI
8.666/93.  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2013.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. AN-
DRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BEZERRA
- GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL P/ CONTRATANTE. EDMILSON
BASÍLIO DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.
CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA LTDA – ME. OBJETO: EQUILÍBRIO ECO-
NÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
CONTINUADOS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
ARTIGO 65, INCISO I, ALÍNEA “D”, DA LEI FE-
DERAL Nº 8.666/93, E SUAS ATUALIZAÇÕES
POSTERIORES. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$
529.922,11. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2013.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. FER-
NANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO
MUNICIPAL P/ CONTRATANTE. EDMILSON BA-
SÍLIO DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ-
DE. CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO
DE OBRA LTDA – ME. OBJETO: EQUILÍBRIO
ECONÔMICO FINANCEIRO, ATRAVÉS DE REA-
JUSTE DE PREÇOS DO CONTRATO PARA REALI-
ZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS CONTI-
NUADOS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
65, INCISO I, ALÍNEA “D”, DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93, E SUAS ATUALIZAÇÕES POSTERIO-
RES. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 242.868,59.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2013. MODALI-
DADE: PREGÃO PRESENCIAL. SILVANA COSME
PEREIRA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE P/ CONTRATANTE. EDMILSON BASÍLIO
DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAÍBA/
RN. CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO
DE OBRA LTDA – ME. OBJETO: DIVISÃO DO
CONTRATO EM VIRTUDE DA DESCONCEN-
TRAÇÃO ESTABELECIDA NA LEI MUNICIPAL
Nº 1.655/2013 E O DECRETO MUNICIPAL Nº
1.722/2014. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
65 DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
043/2013. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. MÁRCIA DE PAULA BRILHANTE PORTE-
LA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
RAWPLACIDO SARAIVA MAIA - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA; JOACY
CARLOS PEREIRA DE ASSIS - SECRETÁRIO MU-
NICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO;
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEI-
TO MUNICIPAL  P/ CONTRATANTES. EDMILSON
BASÍLIO DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ-
DE. CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO
DE OBRA LTDA – ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
CONTINUADOS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, II, DA
LEI 8.666/93. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$
242.868,59. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2013.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. SILVANA
COSME PEREIRA - GESTORA DO FUNDO MUNI-
CIPAL DE SAÚDE P/ CONTRATANTE. EDMILSON
BASÍLIO DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.
CONTRATADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA LTDA – ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
CONTINUADOS. VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 99.504,24. FUN-
DAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, II, DA LEI
8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2013.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. FER-
NANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO MU-
NICIPAL P/ CONTRATANTE. EDMILSON BASÍLIO
DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: B &
B LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA – ME.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA REALIZA-
ÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS CON-
TINUADOS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 328.040,77.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, II,
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
043/2013. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. RAWPLÁCIDO SARAIVA MAIA - SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTU-
RA P/ CONTRATANTE. EDMILSON BASÍLIO
DO NASCIMENTO P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E URBANISMO. CONTRA-
TADA: B & B LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
LTDA – ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZA-
DOS CONTINUADOS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$
4.681,13. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
57, II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓ-
RIO Nº 043/2013. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL. JOACY CARLOS PEREIRA DE
ASSIS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E URBANISMO P/ CONTRATAN-
TE. EDMILSON BASÍLIO DO NASCIMENTO P/
CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: B & B LOCA-
ÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA – ME. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PARA REALIZAÇÃO DE SER-
VIÇOS TERCEIRIZADOS CONTINUADOS. VI-
GÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR MENSAL
ESTIMADO: R$ 92.682,37. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: ARTIGO 57, II, DA LEI 8.666/93. PRO-
CESSO LICITATÓRIO Nº 043/2013. MODA-
LIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. MÁRCIA
DE PAULA BRILHANTE PORTELA SBRUSSI
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
P/ CONTRATANTE. EDMILSON BASÍLIO DO
NASCIMENTO P/ CONTRATADO.

EXTRATOS

ANO VI – N° 757 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 13 de março de 2015 3

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei
Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Muni-
cipal de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.
com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

ESPAÇO NÃO UTILIZADO